
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ДЕВ’ЯНОСТО ДРУГА СЕСІЯ  ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ  

 

 

   22 травня 2024 року                                                                                 № 2086 

   м. Чортків 

  

Про внесення змін до рішення міської ради 

від 08 грудня 2023 року №1787 «Про умови 

 оплати праці міського голови на 2024 рік » 

 

 Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 30 квітня 

2024 року № 484 «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України 

від 9 березня 2006 р. № 268» та  керуючись статтею 21 Закону України «Про 

службу в органах місцевого самоврядування» статтями 25, 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», , міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 1. Внести зміни в п.3  рішення міської ради від 08 грудня 2023 року 

№1787 «Про умови оплати праці міського голови на 2024 рік» та  викласти його  

в наступній редакції: 

 «3. Встановити щомісячне преміювання міського голови у розмірі 20 

відсотків посадового окладу з урахуванням надбавки за ранг посадової особи 

місцевого самоврядування, надбавки за вислугу років та надбавки за високі 

досягнення у праці або виконання особливо важливої роботи з 1 червня 2024 

року».  

 

 2. Контроль за  виконанням рішення покласти на постійну комісію 

міської ради  з питань бюджету та економічного розвитку. 

 

 

Секретар міської ради                                                             Ярослав ДЗИНДРА 

 

 


